P R O T O K Ó Ł  Nr 17/12

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 12 kwietnia 2012 roku o godzinie 900.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz – Wacław Adamczyk

2. pracownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Adamczyk

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Ryszard Szeligowski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Objazd dróg na południowo-wschodnim obszarze Gminy Biała Rawska. 

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia. 

Pkt. 3

Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych i dojazdowych na południowo-wschodnim obszarze Gminy Biała Rawska tj. Konstantynów, Szczuki, Szwejki Małe, Gośliny, Słupce, Chodnów, Janów, Stara Wies, Marchaty, Krukówka. Wola Cjonata, Pachy, Tuniki, Orla Góra, Danków, Podsędkowice, Zofiów, Bronisławów, Porady Górne, Żurawia, Rosławowice.

Po zakończeniu objazdu,  sprawdzenia stanu dróg c.d. posiedzenia kontynuowany był w świetlicy Urzędu Miasta Biała Rawska.

Członkowie Komisji w dyskusji uznali, iż należy:

· zgłosić usterki w nawierzchniach dróg wykonanych z makadanu (w latach ubiegłych) w ramach reklamacji,

· wymienić przepust we wsi Chodnów na skrzyżowaniu z drogą w kierunku wsi Gośliny,

· we wsi Słupce wyrównać nawierzchnię w miejscu gdzie znajduje się przepust.

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1230.-

Przewodniczący Komisji

   Ryszard Szeligowski

Protokółowała:

Anna Śliwińska
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